
Datum: Místo: 

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

I. 1

I. 2

83 I. 3 PePuC MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh

249 I. 4 PePuC ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 Uherský Ostroh

218 I. 5 PePuC TOMANEC Radek 1966 40943 0210 Uherský Ostroh

I. 6

I. 7

I. 8

I. 9

I. 10

I. 11

I. 12

I. 13

I. 14

I. 15

I. 16

I. 17

I. 18

I. 19

43 I. 20 PeRe ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

I. 21

I. 22

I. 23

I. 24
I. 25

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024 Uherský Ostroh

I. SMĚNA - 8:00 ROZHODČÍ: DOLEŽÁLEK Josef

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název

číslo jméno narození průkazu klubu klubu
203 II. 1 PePuC SZALAI Lajos 1986 0 SK10 ROYAL Komárno

30 II. 2 PePuC HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh

255 II. 3 PePuC FARKAS Jan 1999 44488 0262 ORLICE Luková

249 II. 4 PePuV ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 Uherský Ostroh

50 II. 5 PePuV JURZA Vladimír 1960 0 SK-2 BSK DD Bratislava

121 II. 6 PePuC ŠRAMEK Tomáš 1968 0 SK-4 Slovnaft Bratislava

215 II. 7 PePuC POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

28 II. 8 PePuC GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

66 II. 9 PePuC KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 EHO Hodonín

253 II. 10 PePuC NOVOTNÝ Antonín 1955 44864 0457 EHO Hodonín

150 II. 11 PePuC LENHARD Marian 1960 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

17 II. 12 PePuC DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

233 II. 13 PePuC KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

261 II. 14 PePuC IVICA Marek 1974 44793 0457 EHO Hodonín

II. 15

236 II. 16 PeRe KAREL Vladimír 1966 0 SK18 Jarovce

34 II. 17 PePiC HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh

110 II. 18 PePiC STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 0210 Uherský Ostroh

20 II. 19 PeRe ERNST Štefan 1967 0 SK-2 BSK DD Bratislava

43 II. 20 PePiC ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

26 II. 21 PeRe FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

38 II. 22 PeRe HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

51 II. 23 PeRe KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

36 II. 24 PeRe HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín
144 II. 25 PeRe HANULÍK Marcel 1975 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

II. SMĚNA - 8:50 ROZHODČÍ: MALŮŠ Miroslav

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu
223 III. 1 PePuC MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh

30 III. 2 PePuV HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh

278 III. 3 PePuC ILKOVÁ Zuzana 2001 0 CZ-9 SSK Uherský Ostroh

282 III. 4 PePuC KASABOV Matěj 1994 44948 0173 Klatovy

50 III. 5 PePuC JURZA Vladimír 1960 0 SK-2 BSK DD Bratislava

121 III. 6 PePuV ŠRAMEK Tomáš 1968 0 SK-4 Slovnaft Bratislava

215 III. 7 KřePu POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

28 III. 8 PePuV GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

66 III. 9 PePuV KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 EHO Hodonín

253 III. 10 PePuV NOVOTNÝ Antonín 1955 44864 0457 EHO Hodonín

150 III. 11 PePuV LENHARD Marian 1960 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

17 III. 12 PePuV DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

233 III. 13 PePuV KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

261 III. 14 PePuV IVICA Marek 1974 44793 0457 EHO Hodonín

III. 15

236 III. 16 PePiC KAREL Vladimír 1966 0 SK18 Jarovce

34 III. 17 PeRe HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh

58 III. 18 PeRe KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

75 III. 19 PePiC LORENC Petr 1969 31824 0210 Uherský Ostroh

129 III. 20 PeRe VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

26 III. 21 PePiC FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

38 III. 22 PePiC HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

51 III. 23 PePiC KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

36 III. 24 PePiC HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín
144 III. 25 PePiC HANULÍK Marcel 1975 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

III. SMĚNA - 9:40 ROZHODČÍ: MALŮŠ Miroslav

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu
223 IV. 1 PePuV MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh

180 IV. 2 KřePuV KOŇAŘÍK Richard 1971 15361 0224 Policie Ostrava

127 IV. 3 PePuC UHLÍK Miroslav 1973 24531 0569 Veselí nad Moravou

202 IV. 4 PePuC VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

50 IV. 5 KřePu JURZA Vladimír 1960 0 SK-2 BSK DD Bratislava

121 IV. 6 KřePu ŠRAMEK Tomáš 1968 0 SK-4 Slovnaft Bratislava

110 IV. 7 PePuC STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 0210 Uherský Ostroh

28 IV. 8 KřePu GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

255 IV. 9 PePuV FARKAS Jan 1999 44488 0262 ORLICE Luková

167 IV. 10 PePuC BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava-Vítkovice

133 IV. 11 PePuC VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

203 IV. 12 PePuV SZALAI Lajos 1986 0 SK10 ROYAL Komárno

IV. 13

261 IV. 14 KřePu IVICA Marek 1974 44793 0457 EHO Hodonín

IV. 15

262 IV. 16 PeRe DOMINAS Adam 1978 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

213 IV. 17 PePiC MÜLLER Jaroslav 1964 40144 0122 Bučovice

58 IV. 18 PePiC KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

20 IV. 19 PePiC ERNST Štefan 1967 0 SK-2 BSK DD Bratislava

43 IV. 20 KřePi ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

271 IV. 21 PePiC SMEČKA Marek 1998 0 CZ-5 SBTS ČR Prostějov

38 IV. 22 KřePi HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

51 IV. 23 PePiV KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

102 IV. 24 PeRe RYCHLIK Mariusz 1969 0 PL12 Alfa Siemianowice Śl.
144 IV. 25 KřePi HANULÍK Marcel 1975 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

IV. SMĚNA - 10:30 ROZHODČÍ: LORENC Petr

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu
238 V. 1 PePuV CHURÁ Lucia 1981 0 SK16 BPShA Topolčany

30 V. 2 KřePuV HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh

83 V. 3 DouPu MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh

202 V. 4 PePuV VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

36 V. 5 PePuC HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

75 V. 6 PePuC LORENC Petr 1969 31824 0210 Uherský Ostroh

215 V. 7 PeRe 50 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

28 V. 8 DouPu GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

162 V. 9 PePuC ANDREJKOVÁ Daniela 1982 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

167 V. 10 PePuV BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava-Vítkovice

133 V. 11 PePuV VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

17 V. 12 KřePu DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

233 V. 13 DouPu KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

257 V. 14 PePuC LÁSKA Róbert 1968 0 SK19 Mšsk Žiar nad Hronom

V. 15

262 V. 16 PePiC DOMINAS Adam 1978 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

V. 17

58 V. 18 KřePi KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

20 V. 19 KřePi ERNST Štefan 1967 0 SK-2 BSK DD Bratislava

129 V. 20 PePiC VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

26 V. 21 DouPi FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

38 V. 22 DouPi HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

236 V. 23 KřePi KAREL Vladimír 1966 0 SK18 Jarovce

102 V. 24 PePiC RYCHLIK Mariusz 1969 0 PL12 Alfa Siemianowice Śl.
144 V. 25 DouPi HANULÍK Marcel 1975 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

V. SMĚNA - 11:20 ROZHODČÍ: MALŮŠ Miroslav

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu
238 VI. 1 PePuC CHURÁ Lucia 1981 0 SK16 BPShA Topolčany

43 VI. 2 Pere 50 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

83 VI. 3 DouPu K MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh

202 VI. 4 KřePu VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

36 VI. 5 PePuV HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

51 VI. 6 PePuV KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

121 VI. 7 KřePuV ŠRAMEK Tomáš 1968 0 SK-4 Slovnaft Bratislava

28 VI. 8 DouPu K GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

162 VI. 9 PePuV ANDREJKOVÁ Daniela 1982 0 SK-9 ŠSK Zvolenská Slatina

224 VI. 10 PePuV MAKOWSKI Dariusz 1959 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

263 VI. 11 PePuC DOMINAS Mirosław 1976 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

17 VI. 12 DouPu DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

233 VI. 13 DouPu K KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

257 VI. 14 PePuV LÁSKA Róbert 1968 0 SK19 Mšsk Žiar nad Hronom

VI. 15

200 VI. 16 PeRe SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice

254 VI. 17 PePiC SVOBODA Jakub 2004 43235 0452 Strážnice

VI. 18

20 VI. 19 DouPi ERNST Štefan 1967 0 SK-2 BSK DD Bratislava

129 VI. 20 KřePi VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

26 VI. 21 KřePi FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

50 VI. 22 PePiC JURZA Vladimír 1960 0 SK-2 BSK DD Bratislava

236 VI. 23 DouPi KAREL Vladimír 1966 0 SK18 Jarovce

VI. 24
VI. 25

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

VI. SMĚNA - 12:10 ROZHODČÍ: HALABRÍN Miroslav

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu
203 VII. 1 DouPu SZALAI Lajos 1986 0 SK10 ROYAL Komárno

38 VII. 2 PeRe 50 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

262 VII. 3 PePuC DOMINAS Adam 1978 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

58 VII. 4 PeRe 50 KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

102 VII. 5 PePuC RYCHLIK Mariusz 1969 0 PL12 Alfa Siemianowice Śl.

51 VII. 6 DouPu KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

121 VII. 7 DouPu ŠRAMEK Tomáš 1968 0 SK-4 Slovnaft Bratislava

241 VII. 8 PePuC RYCHLIK Zuzanna 1996 0 PL12 Alfa Siemianowice Śl.

281 VII. 9 PePuC RYCHLIK Krystian 2005 0 PL-0 0

224 VII. 10 KřePuV MAKOWSKI Dariusz 1959 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

263 VII. 11 PePuV DOMINAS Mirosław 1976 0 PL18 EXPERT LOK Jaworzno

133 VII. 12 DouPu VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

271 VII. 13 PePuV SMEČKA Marek 1998 0 CZ-5 SBTS ČR Prostějov

VII. 14

VII. 15

200 VII. 16 PePiC SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice

254 VII. 17 PeRe SVOBODA Jakub 2004 43235 0452 Strážnice

215 VII. 18 PePiC POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

VII. 19

VII. 20

VII. 21

50 VII. 22 DouPi JURZA Vladimír 1960 0 SK-2 BSK DD Bratislava

VII. 23

VII. 24
VII. 25

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

VII. SMĚNA - 13:00 ROZHODČÍ: ILEK Zdeněk

Směna Stav Discipl.



Datum: Místo: Uherský Ostroh

Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu
203 VIII. 1 DouPu K SZALAI Lajos 1986 0 SK10 ROYAL Komárno

26 VIII. 2 PeRe 50 FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

36 VIII. 3 DouPu HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

236 VIII. 4 PeRe 50 KAREL Vladimír 1966 0 SK18 Jarovce

102 VIII. 5 PePuV RYCHLIK Mariusz 1969 0 PL12 Alfa Siemianowice Śl.

51 VIII. 6 DouPu K KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

121 VIII. 7 DouPu K ŠRAMEK Tomáš 1968 0 SK-4 Slovnaft Bratislava

241 VIII. 8 PePuV RYCHLIK Zuzanna 1996 0 PL12 Alfa Siemianowice Śl.

281 VIII. 9 PePuV RYCHLIK Krystian 2005 0 PL-0 0

20 VIII. 10 PeRe 50 ERNST Štefan 1967 0 SK-2 BSK DD Bratislava

129 VIII. 11 PeRe 50 VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

133 VIII. 12 DouPu K VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

VIII. 13

VIII. 14

VIII. 15

VIII. 16

VIII. 17

215 VIII. 18 DouPi POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

VIII. 19

VIII. 20

VIII. 21

VIII. 22

VIII. 23

VIII. 24
VIII. 25

STARTOVNÍ LISTINA

Velká cena Uh. Ostrohu 2024

06.07.2024

VIII. SMĚNA - 13:50 ROZHODČÍ: ILEK Zdeněk

Směna Stav Discipl.


